VI – Declaração de que possui oficina própria com todas as ferramentes necessárias e todo o 

material para o desempenho de suas funções no cumprimento do objeto deste Edital; 

VII – A licitante deverá possuir Patrimônio Líquido mínimo correspondente a 10% do valor 

estimado da contratação, que é de R$121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos 

reais), na forma dos §§ 2.º e 3.º do art. 31 da Lei n.º 8.666/93. As demonstrações contábeis deverão 
apresentar as assinaturas do titular ou representante da empresa e do contabilista responsável, 

legalmente habilitado. 

VIII - Termo de Vistoria devidamente preenchido, conforme modelo constante no Anexo III deste